EXECUTADOS: FÁBRICA E
COMÉRCIO DE ESTRUTURAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS OESTE METAL LTDA E EDSON LUIZ MORAIS. BEM: Veículo GM S10 Advantage D, placa IPS2161, renavam nº 135.747.325, fabricação/modelo 2009/2009, cor prata, Cex, cabine dupla. Avaliada
em R$ 42.300,00 (Quarenta e dois mil e trezentos reais). ÔNUS: Débitos em favor do Detran-SC. Depositário: Neimar Luiz Signor, Linha Cachoeirinha, sn, Descanso-SC. OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva
do anterior proprietário. ARREMATADO AVALIAÇÃO: R$ 42.300,00 | LANCE MÍNIMO: